
Pubblicato all'Albo II 16/06/2020 n ^259

Ritirato dall'Albo if,

Firma

1.Lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente

2.Ratifica scrutini ed esito degli Esami di Stato conclusivi del I Ciclo d'Istruzione

3.Relazione FF.SS.

4.Sezione ad indirizzo musicale

5.Neo-immessi in ruolo

6.Comunicazioni dei Dirigente Scolastico

OGGETTO: CONVOCAZIONE COLLEGIO DEI DOCENTI Unitario on line

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE tutte le disposizioni e le direttive adottate dalle competenti Autorità al fine del contenimento
e della gestione deli 'emergenza epidemiologica da COVID-19.

PRESO ATTO che sono Vietati assembramenti e riunioni eon partecipazione di un consistente
numero di persone.

RITENUTO pertanto, di dover adottare le opportune misure precauzionali,

DISPONE

La convocazione del Collegio dei Docenti per il giorno 29 Giugno 2020 alle ore 11:00 "in

modalità a distanza" ossia con partecipazione on line tramite la piattaforma Microsoft Teams

"Collegio docenti" per discutere sui seguenti punti all'o.d.g.:

Anno scolastico 2019/2020

ALL'ALBO DELLA SCUOLA

AI DOCENTI TUTTI
AL D.S.G.A.

CIRCOLARE N.259
Monreale, 16/06/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Margherita di Navarra"
Scuola dell'Infanzia^ Primaria e Secondaria di I grado
VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II 90046 - MONREALE - PA

TEL.: 0916407074
e-matl: paic85 800d@istruzlone.lt


